Camerieri d'onore di Spada e Cappa Soprannumerari di S. S. 

11 luglio 1923. Il sig. Adamo Konopka, dell'archidiocesi di Leopoli. 

26 marzo 1924. Il sig. Giuseppe Bianchini, della diocesi di Todi. 
2 aprile » Il sig. Martino Giovanni Mei vin, dell'archidiocesi di Bir

mingham. 

» » » Il sig. Herbert Ward, della diocesi di Westminster. 

» » » Il sig. Giacinto Leccisi, della diocesi di Lecce. 
7 » » Il sig. Carlo Gindre du Chavanis, dell'archidiocesi di Lione. 

NECROLOGIO 

24 aprile 1924. Monsig. Giovanni Bora,chia, Vescovo di Massa Marittima. 
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SERVUS SERVORUM DEI 

UNIVERSIS CHRISTIFIDELIBUS PRAESENTES LITTERAS INSPECTURIS 

SALUTEM ET APOSTOLICAM! BENEDICTIONEM 

Infinita Dei misericordia sibi ad exemplum proposita, identi

dem Ecclesia id consilii persequitur, ut, singulari aliqua via et 

ratione, ad culpae expiationem vitaeque emendationem homines 

alliciat ac revocet, qui solent, vel ob voluntatem a fide catholica 

abalienatam, vel ob segnitatem atque inertiam, usitata salutis 

adiumenta neglegere, et poenas admissorum vindici Deo pen-

dendas ne cogitant quidem, nedum accurate efficaciterque con

siderent. Extraordinarium sane eiusmodi ad renovandos animos 

praesidium vobis, dilecti filii, auspicato afieret Iubilaeum Ma

gnum, ex more institutoque maiorum in Alma hac Urbe proximo 

anno celebrandum; quod nostis nuncupari itidem Annum San

ctum consuevisse, quia et sanctissimis initur ducitur absolvitur-

que ritibus et ad sanctitatem morum promovendam tam aptum 

habetur quam quod maxime. 

Iamvero si unquam alias oportuit, at potissimum hodie opor

tet, ut vos, illud Pauli iterando, moneamus: Ecce nunc tempus 
A S T A , Toi . XYÏ, n . 6 . — 2-6-924. l i 
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acceptabile, ecce nunc dies salutis; quo quidem tempore nullum 

profecto opportunius commodiusque comparandis unicuique ve

strum reconciliationis gratiaeque thesauris reperiatis. Nec dubi

tare licet quin divino Ecclesia instinctu piacularem hunc annum 

vertentibus annis, certo quodam intervallo, interiecerit; quippe 

quae, ut alios ritus - multo quidem ampliore significatione 

atque efficientia ••- ab Antiquo Foedere est mutuata salubriter, 

ita hunc quoque, ad Anni Sabbatici exemplum, in christianos 

mores induxerit. Maximis enim beneficiis, quae dominicum illud 

institutum Hebraeis, quinquagesimo quoque anno, afferebat, 

nonne gratiae praenuntiabantur et significabantur, quas fideli

bus per Anni Sancti decursum impetrandas proponimus? Eatio 

quidem in utrisque haud absimilis, sed hae illis sic praestant, 

quemadmodum spirituales res terrenis rebus antecellunt. Quod 

scilicet Hebraei Anno Sabbatico, bonis recuperatis quae in alio

rum ius cesserant, « ad possessionem suam » revertebantur; quod 

servi « ad familiam pristinam » sese liberi recipiebant et debito-

ribus aes alienum condonabatur, id omne apud nos felicius pia

culari anno contingit atque efficitur. Quicumque enim paeni-

tendo Apostolicae Sedis salutaria iussa, Iubilaeo magno ver

tente, perficiunt, iidem, tum eam, quam peccando amiserant, 

meritorum donorumque copiam ex integro réparant ac recipiunt, 

tum de asperrimo Satanae dominatu sic eximuntur ut liberta

tem repetant qua Christus nos liberavit, tum denique poenis 

omnibus, quas pro culpis vitiisque suis luere debuerant, ob cu-

mulatissimaChristi Iesu, B. Mariae Virginis Sanctorumque merita, 

plene exsolvuntur. 

Verum non huc tantummodo - nempe ad animos singulo

rum expiandos eorumque morbis medendum - Iubilaei Magni 

producta per annum celebratio pertinet. Hoc enim tempore ac

cepto, praeter locorum visitationem sanctissimorum et .multi-

plicatas privatim publiceque pietatis exercitationes, uberrima-

rum e caelo gratiarum adiumenta plurimum habebunt momenti 

in excitandos universe ad altiorem sanctitatis gradum animos 

atque in societatem hominum reparandam. Etenim, ut exlex sin-
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gulorum licentia in commune vergit detrimentum, ita, singulis 

ad bonam frugem conversis ad sanctiusque vitae institutum 

properantibus, consociationem ipsam humanam necesse est emen

dari arctiusque cum Christo Iesu cohaerere. Quam quidem emen

dationem utinam eventum hoc, pro praesenti rerum condicione, 

accelerando afferat. Nam, etiamsi rei catholicae haud exigua 

accesserint recentiore aetate incrementa, et multitudines - diu 

multumque expertae, spes melioris status quam sit inanis quam

que inquietus exsistat, remoto Deo, animus - religionem arden

tius veluti sitire videantur, oportet tamen, et populares et ipsas 

nationum effrenatas inhumanasque cupiditates, ad evangelicae 

legis praescripta, cohiberi et homines divina inter se caritate copu

lari. Est sane intellectu difficile, nisi eiusmodi caritatem - nimium 

diu, postremi belli causa, consopitam, immo etiam omnino depo-

sitam - et cives denuo induant et gubernatorum consilia redo

leant, quo pacto fraterna populorum necessitudo et mansura 

pax redintegretur. Ad hanc profecto singulorum civitatumque 

pacificationem quantopere annus sacer valeat quantasque ha

beat opportunitates, vix attingere ac declarare attinet. Quid 

enim coniungendis inter se hominibus populisque conducibi-

lius, quam ut ingens peregrinorum numerus Eomam, in hanc 

alteram catholicarum gentium patriam, undique confluant, com

munem Patrem simul conveniant, communem fidem coniunctim 

profiteantur, ad sanctissimam Eucharistiam, unitatis effectri

cem, una promiscueque accedant, eumque imbibant augeantque 

caritatis spiritum, quem praecipuam esse christianorum notam 

vel sacra Urbis monumenta in memoriam redigant omnium miri-

ficeque suadeant ? Qua quidem caritatis perfectione cupimus 

Nobiscum illae coniungantur Ecclesiae, quas saeculare funestis-

simumque discidium a Eomana Ecclesia distinet: nihil enim 

Nobis tam gratum tamque suave accidere posset, quam, si non 

eas quidem universas, at saltem multos ex earum gremio, ad 

unum Christi ovile redeuntes, peramanter, hac Iubilaei maximi 

occasione, amplexari filiorumque in numerum carissimorum ad

scribere. Praeclari optatissimique eiusmodi fructus fore ut ex 
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Anni Sancti celebratione baud postremo loco hauriantur, aliqua 

profecto spe nitimur. Ad alendam quidem exeitandamque popu

larium pietatem maioremque percipiendam utilitatum copiam 

summopere utique prodesset, si res ita per Iubilaei cursum peragi 

ordinatique liceret quemadmodum ante actis aetatibus licuit; at 

quicquid efficacitatis ex rerum temporumque condicione aut 

statis ministeriis aut consiliis ad apparanda regundaye futura 

sollemnia initis deesse quoquo modo possit, id benignissimus 

Deus, rogamus, divitiis copiose suppleat misericordiae suae. 

Itaque, cum tanta catholicae rei redemptisque pretioso Iesu 

Christi Sanguine animis lucra atque emolumenta obventura et 

pröspiciamus et fidenter Nobis spondeamus ac polliceantur, 

auctorem largitoremque bonorum omnium Deum implorantes, 

ut coepto huic Nostro favere hominumque voluntates ad paeni-

tendum et singulari hac gratia fruendum allicere velit ac permo

vere, Romanorum Pontificum decessorum Nostrorum vestigiis 

insistentes, de venerabilium fratrum Nostrorum S. R. E. Cardi

nalium assensu, universale maximumque Iubilaeum in hac sacra 

Urbe a prima vespera Natalis Domini anno millesimo nongen

tesimo vicesimo quarto inchoandum et ad primam vesperam 

Natalis Domini anno millesimo nongentesimo vicesimo quinto